
  

 

Dyrektor (067) 210 62 00  Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  
e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   
 www.szpitalpila.pl   

 

 
 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 02.09.2021 roku 

FZP.III-241/46/21 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „DOSTAWA 

OBŁOŻEŃ JEDNORAZOWEGO UŻYTKU”.  

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129) - dalej ustawa Pzp, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej. 

1. Dane o ofertach: 

ZADANIE: 1 2 3 

a) liczba złożonych ofert: 4 1 4 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 1 0 1 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 

2. Kryteria oceny:  

OPIS KRYTERIUM OCENY ZNACZENIE (%) 

CENA BRUTTO  100% 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY ZADANIE CENA BRUTTO 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa 1 1 555,20 zł 

Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica, 72-100 Goleniów 2 67 926,60 zł 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa 3 14 938,56 zł 
 

Oferty  spełniła  wszystkie  wymogi  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia. 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY ZADANIE  CENA BRUTTO 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o. o., ul. Legionów 55, 43-
300 Bielsko-Biała 

1 

2 851,20 zł 

Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica; 72-100 Goleniów 1 918,80 zł 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa 1 555,20 zł 

Eko-Higiena M. Kuźma I. Borkiewicz – Kaas S. J., ul. Kazimierza Wielkiego 6a, 
63-300 Pleszew 

1 814,40 zł 

Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica; 72-100 Goleniów 2 67 926,60 zł 

Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica; 72-100 Goleniów 

3 

17 501,40 zł 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa 14 938,56 zł 

Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki,  ul. 
Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 

18 479,88 zł 

Eko-Higiena M. Kuźma I. Borkiewicz – Kaas S. J., ul. Kazimierza Wielkiego 6a, 
63-300 Pleszew 

10 451,16 zł 



PUNKTACJA: 

Nazwa  wykonawcy Zadanie  Punktacja 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o. o. 

1 

54,55 

Abena Polska Sp. z o.o. - 

Bialmed Sp. z o.o. 100,00 

Eko-Higiena M. Kuźma I. Borkiewicz – Kaas S. J. 85,71 

Abena Polska Sp. z o.o. 2 100,00 

Abena Polska Sp. z o.o. 

3 

85,36 

Bialmed Sp. z o.o. 100,00 

Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 80,84 

Eko-Higiena M. Kuźma I. Borkiewicz – Kaas S. J. - 

5. Informacja o unieważnieniu postępowania i odrzuceniu oferty: 

• Zamawiający zgodnie z zapisem art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp odrzuca ofertę firmy: 

Eko-Higiena M. Kuźma I. Borkiewicz – Kaas S. J.  - jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia.  

Zamawiający wymagał podkład jednorazowy z włókniny (fizeliny) w rolce o szer. 60 cm, 

perforacja co ok 50cm(+/-5), dł. rolki 50 m, oraz podkład jednorazowy z włókniny(fizeliny) 

w rolce szr.70cm, perforacja co ok.50cm (+/-5) dł. rolki 50m. Wykonawca zaoferował 

medyczne prześcieradło diagnostyczne włókninowe (economic Soft rolka) wykonane 

z polipropylenu. 

• Zamawiający zgodnie z zapisem art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp odrzuca ofertę firmy: 

Abena Polska Sp. z o.o. w zadaniu nr 1 - jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Wykonawca mógł zaoferować wyłącznie wyroby medyczne, które zostały dopuszczone do 

obrotu i używania zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach 

medycznych (Dz. U. z 2020 r. Nr 186 ze zm.) . Wykonawca w zadaniu nr 1 zaoferował 

produkt nie będący produktem medycznym.  

6. Informacja o terminie zawarcia umowy. 

Umowa zostanie zawarte zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 
 

 


